GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

Unidade Regional de Ensino - São José dos Campos

A Coordenadora - Dirigente Regional de Ensino e a Comissão Especial do Processo

Seletivo PROATI – 2025, em conformidade com Edital 02/2025 publicado em

18/07/2025, torna público o resultado da Classificação Final dos selecionados para

Projeto de Apoio à Tecnologia da Informação – PROATI- 2025, nessa Unidade

Regional de Ensino.

CLASSIFICAÇÃO FINAL - PROATI –

EDITAL 02/2025- RETIFICADO

DOCENTES EFETIVOS

1. Tatiana de Camargo Zambrano

2. Patrícia Silva Carolino

3. João Rodrigues de Santana

4. André da Costa Branco

5. Tábita Garcia Almodóvar Maurício

6. Diana Ribeiro Andrade Lima

AGENTE DE ORGANIZAÇÃO EFETIVO

1. Paulo William da Silva

2. Alessandro Mendes

DOCENTES CONTRATADOS

1. MARCIO DE MORAIS

2. EWERTON MARCUS ANTUNES

3. André Silva Santos

4. BRUNO MOREIRA DE SOUZA

5. Roger de Souza Marciano

6. Lucas Felix Vieira

7. Geovana Gisele Fortes

8. Felipe Ramon Silva Chagas

9. Monalisa Marques da Rocha

10. Mariana Ramos da Silva

11. João Paulo de Oliveira Costa

12. ADALBERTO RODRIGUES DA SILVA

13. Lucas Vinicius Duarte de Carvalho

14. Carlos Eduardo Ribeiro Gomes

15. Bruno Felipe Rodrigues

16. Genesio Adriano Frez

17. Alessandra Maria de Carvalho

18. Cristiane Biacchi dos Santos Matos

Ribeiro

19. Gislaine Rosa Conrado Lorena

20. Caroline da Silva Pereira

21. Luciene Monteiro Pimentel Quintas

22. Guilherme Araujo Reno dos Santos

23. Raquel de Carvalho chagas

24. Tatiane Aparecida de Paula Santos

Magalhães

25. Ana Cecília Ferreira de Barros

26. Carina Baldim Fernandes dos Reis

27. GLADYS DAIANE SANTOS

28. Cristiane De Falco

29. Thaís Fernanda da Silva

30. Danielly Janine da Silva

31. Daniela Silvana de Araújo Santos

32. Noeme Rosa Dias Lima

33. Rebeca Cristiny Portes

INDEFERIDOS – DOCENTES -PROATI 2/2025

Danilo Ramos dos Santos de

França

INDEFERIDO PELA BANCA

Grasiela Silva Paula AUSENTE NA ENTREVISTA

Jacqueline Bandeira Gonçalves

Macena

AUSENTE NA ENTREVISTA

Fabricio André Faria INDEFERIDO PELA BANCA

Gabriel Rodrigues Miguel AUSENTE NA ENTREVISTA

MARCO AURÉLIO DA SILVA MELILA INDEFERIDO PELA BANCA

Edenilson Herminio de Oliveira AUSENTE NA ENTREVISTA

IVETE MARIANO AUSENTE NA ENTREVISTA

Mara Aparecida Moreira Lupeti INDEFERIDO PELA BANCA

Sérgio Rafael de Almeida INDEFERIDO PELA BANCA

Taciane de Castro Viana INDEFERIDO PELA BANCA

Neuza Maria da Silva Santana AUSENTE NA ENTREVISTA

Raíssa Pinheiro Benevenuto INDEFERIDO PELA BANCA

Winebaldo Serafim Ramos Filho AUSENTE NA ENTREVISTA

Jaqueline Eufrasio de Jesus INDEFERIDO – OUTRA DIRETORIA

São José dos Campos, 21 de agosto de 2025.

Ellen Patricia da Conceição

Dirigente Regional de Ensino

Unidade Regional de Ensino - São José dos Campos